Installation Guide
Dual Position solenoid valve
ICSH 25-80
02
7R
99
77
02

-	� 如果特氟龙阀板受损，必须进行更换。其作为
备件提供：
型号 订货代码
ICS 25 维修包 027H2219
ICS 32 维修包 027H3017
ICS 40 维修包 027H4015
ICS 50 维修包 027H5015
ICS 65 维修包 027H6017
ICS 80 维修包 027H6017
	� 如需了解安装说明，请参阅 DKRCI.PI.HS0.D。
装配
安装阀门之前，清除阀体上的所有灰尘。检查阀门
的各个通道，确保未被颗粒阻塞。
如有可能，在上面涂一些冷冻油，以减小插入时的
阻力，保护 O 型圈。
手动阀杆的拧紧/操作（图6）
用扭矩扳手拧紧顶盖，使其达到表中所示的数值。
如果需要启动手动阀杆，在任何方向上都
不能超过15 Nm。
注：
在手动开启工具运行时，始终关注阀杆。
1.	�在顺时针转动手动阀杆开启阀门时，注意不要过
度转动导致阀杆的限位夹与垫片互相干涉。扭矩
切勿过大，且在限位夹接触垫片时停止转动。
2.	�在逆时针旋转阀杆至顶点时，可以通过进一步
逆时针拧紧阀杆至8 Nm (5.9 lb/ft)扭矩来禁用手
动开启。
3.	�重新安装阀杆上的阀帽，顺时针拧紧至 8 Nm
(5.9 lb/ft)扭矩。
若手动开启工具或阀帽组件受损，必须进行更
换。作为备件提供：
型号 订货代码
ICSH-25 阀针机壳组件 027H8413
ICSH-32 阀针机壳组件 027H8414
ICSH-40 阀针机壳组件 027H8415
ICSH-50 阀针机壳组件 027H8416
ICSH-65 阀针机壳组件 027H8417
ICSH-80 阀针机壳组件 027H8418
AN26093094481101-000401 | 11© Danfoss | Climate Solutions | 2022.06
中文
只可使用丹佛斯原厂元件，包括用于更换的 O 型
圈和垫片。新部件的材料经认证适用于相关的制
冷剂。
如有疑问，请与丹佛斯联系。
图示仅用于说明，并不表示实际的尺寸或结构。
丹佛斯不承担由于错误或疏忽导致的责任。丹佛斯
工业制冷部门保留在不预先通知的情况下变更产品
和规格的权利。
下文适用于列入 UL 中的产品。ICS 25-65
适用于所有常用的不可燃制冷剂，包括 R717，以
及基于密封材料的兼容性适用于所有非腐蚀性气
体/液体。针对在系统中使用的制冷剂，设计压力
不得低于 ANSI/ASHRAE 15中 9.2 章节所规定的值。
12 | AN26093094481101-000401 © Danfoss | Climate Solutions | 2022.06
РУССКИЙ
Монтаж